
Délku komplexní lázeňské péče stanovuje platný indikační seznam dle
jednotlivých diagnóz na 21 nebo 28 nocí. KLP čerpáte v době své pracovní
neschopnosti. Váš návrh na KLP platí zpravidla 3 měsíce od data vystavení.

Systém poskytování lázeňské péče funguje na základě předvolání.
To znamená, že lázně pacienta předvolají dle svých kapacitních možností
nejpozději 5 pracovních dní před nástupem na lázeňskou péči.
Termín nástupu na KLP je pro pacienta závazný.

Vyžádaný termín nástupu (v případě již schváleného návrhu)
Využĳte, pokud Vám nevyhovuje forma předvolání. Pokud máte tedy
schválený návrh, který je doručený lázním a chcete si sjednat termín,
zašlete nám svůj požadavek písemně (e-mailem nebo poštou) a uveďte
požadovaný termín nástupu, kategorii pokoje a kontakt na Vás (e-mail,
telefon).
Termín a budova na objednávku bez schváleného návrhu
Pokud nevíte, zda budetemít schválený návrh na lázeňskou péči, ale chcete
se v našich lázních léčit, můžete si písemně rezervovat termín bez udání
konkrétní specifikace pobytu. Tuto možnost využĳte rovněž v případě,
chcete-li výslovně jednolůžkový pokoj, protože jejich kapacita je omezena.
Za nevratný rezervační poplatek 3 000 Kč si zarezervujete kategorii pokoje
a budovu na pobyt v délce 21 či 28 nocí. Pokud do lázní nepřĳdeměsíc před
termínem nástupu Váš schválený lázeňský návrh, vyzveme Vás k výběru
samopláteckého pobytu o minimální délce 14 nocí a k úhradě zálohy,
od které odečteme zmíněný rezervační poplatek. V případě neuhrazení
zálohy propadá Vaše rezervace i rezervační poplatek 3 000 Kč.

KOMPLEXNÍ
A PŘÍSPĚVKOVÁ
LÁZEŇSKÁ PÉČE

ceník 2022

indikace lázeňské léčby

komplexní lázeňská péče

SEZNAM LÉČENÝCH ONEMOCNĚNÍ (stručný indikační seznam)

Skupiny onemocnění Kódy indikace uvedené v návrhu

Nemoci pohybového ústrojí VII/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

Nemoci nervové VI/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

Nemoci a poruchy výměny látkové IV/1 – diabetes mellitus

Nemoci oběhového ústrojí II/4, 5

Nemoci kožní X/5

Jsme smluvním partnerem všech zdravotních pojišťoven v ČR.
VZP – 111, ZP MV ČR – 211, VOZP – 201, OZP – 207, ZPŠ – 209, ČPZP – 205, RBP – 213,
ne všechny ZP ale u nás hradí léčbu všech kódů indikací (nemocí).

Pobyt Poplatek Kč včetně DPH
Komplexní lázeňská péče 21 nebo 28 nocí dle LN za osobu 3 000

Zdravotní pojišťovna hradí celou lázeňskou péči, tedy standardní ubytování
na lůžku ve 2lůžkovém pokoji, plnou penzi (racionální nebo dietní stravu)
a vlastní léčebné výkony. Kapacita pokojů bez příplatku je omezena. Pokud
je již obsazená, nabídneme Vám ubytování vyšší kategorie za příplatek.

1/1 - jednolůžkový pokoj, 1/2 - jedno lůžko ve dvoulůžkovém pokoji, druhé oddělené
lůžko bude obsazeno dalším hostem
Ceny jsou v Kč včetně DPH. Změna cen vyhrazena. Pobyt začíná v den příjezdu obědem
a končí v den odjezdu snídaní. V případě objednání dvoulůžkového pokoje s blokací
2. lůžka je cena 1/1 + 50 % z ceny 1/2.
V cenách nejsou zahrnuty příplatky za vánoční a silvestrovský program.

Hotel
Penzion KATEGORIE pokoj

vedlejší sezóna
2. 1. –14. 4. 2022
16. 11. 2022
–1. 1. 2023

hlavní sezóna
15. 4. 2022
–15. 11. 2022

21 dnů 28 dnů 21 dnů 28 dnů

LUŽICE,
BLANÍK Standard

1/2 0 0 0 0
1/1 5 250 7 000 5 250 7 000

DALIBOR

Komfort

1/2 5 250 7 000 6 720 8 960
1/1 9 240 12 320 10 710 14 280

1/1 z 1/2 11 865 15 820 14 070 18 760

Studio
1/2 5 880 7 840 7 350 9 800
1/1 14 280 19 040 15 960 21 280

Apartmá
/ Suite

1/2 6 510 8 680 7 980 10 640
1/1 15 330 20 440 17 010 22 680

KOMPLEX
CURIE

Standard

1/2 4 830 6 440 6 930 9 240
1/1 8 610 11 480 10 710 14 280

1/1 z 1/2 11 025 14 700 14 175 18 900

Komfort

1/2 6 090 8 120 8 190 10 920
1/1 10 080 13 440 12 390 16 520

1/1 z 1/2 13 125 17 500 16 485 21 980
Suite 1/2 6 510 8 680 8 610 11 480

BĚHOUNEK
Superior

Komfort
Plus

1/2 7 350 9 800 9 030 12 040
1/1 13 860 18 480 15 540 20 720

1/1 z 1/2 17 535 23 380 20 055 26 740
Apartmá 1/2 12 600 16 800 14 070 18 760

RADIUM
PALACE

Komfort
Plus

1/2 8 190 10 920 9 450 12 600
1/1 16 170 21 560 17 640 23 520

1/1 z 1/2 20 265 27 020 22 365 29 820
Junior-
suite

1/2 12 390 16 520 13 860 18 480
1/1 23 100 30 800 24 780 33 040

Superior
1/2 19 950 26 600 21 420 28 560
1/1 31 500 42 000 33 390 44 520

Členům klubu Bechtěreviků / Revma ligy a držitelům průkazu ZTP/P
poskytujeme slevu 10 % na léčebné pobyty pro samoplátce,

ubytování a stravu u příspěvkové lázeňské péče
a příplatky komplexní lázeňské péče.

Pokud doprovázíte svého partnera po celou dobu jeho komplexní
nebo příspěvkové lázeňské péče, využĳte naší nabídky 20% slevy
na Vámi vybraný pobyt. Podmínkou pro přiznání slevy je přímá

objednávka pobytu podaná lázním.



* Jméno a příjmení pacienta: * Datum narození:

* Adresa bydliště:

Telefon: E-mail:

Zdravotní pojišťovna: VZP – 111 ČPZP – 205 RBP – 213 ZP MV ČR – 211 VOZP – 201 OZP – 207 ZPŠ – 209

Číslo indikace

Důležitá sdělení a další požadavky:

* Povinné položky | **Dle ceníku * Datum:

Před podáním rezervace termínu pobytu bez jeho specifikace jsem byl(a) seznámen(a) s tím, že poplatek za tuto službu činí 3 000 Kč / osoba (nevztahuje se na konkrétní pokoj) a je nevratný. Tuto skutečnost beru
na vědomí a službu si objednávám na základě svého rozhodnutí. Smluvní vztah mezi společností Léčebné lázně Jáchymov a. s. a klientem se vedle potvrzené objednávky služeb nehrazených zdravotní pojišťovnou
řídí aktuálně platnými ceníky a dále příslušnými všeobecnými podmínkami.

* Podpis:

Požadavek na budovu a kategorii pokoje (bez poplatku)
bude zaznamenán bez garance na vyhovění.

Vyžádaný termín/změna nástupu nebo objednávka termínu
a budovy bez schváleného návrhu (rezervační poplatek 3 000 Kč)

Následující kolonky vyplňte podle druhu požadavku, který máte

* Lázeňský hotel / penzion:Kategorie pokoje**:
____________________________________________ ________________________________________________________________________________________

21 jednolůžkový28 dvoulůžkový

* Termín nástupu:

* Počet nocí *14

ceník 2022

příspěvková lázeňská péče
Lázeňskou léčbu definuje zákon výhradně jako péči lůžkovou a nelze ji
zaměňovat za ambulantní rehabilitaci. Proto musí být pacient během
léčebného pobytu vždy ubytován v lázeňském zdravotnickém zařízení.
Všechny složky příspěvkové lázeňské péče, tj. lázeňskou léčbu, ubytování
a stravu, musíte čerpat v registrovaném lázeňském zařízení.

Délku příspěvkové lázeňské péče stanovuje platný indikační seznam na 21
dní, resp. 14 dní v indikovaných případech. Příspěvkovou lázeňskou péči
čerpáte v době své dovolené. Doba platnosti návrhu na PLP je 6 měsíců
ode dne vystavení navrhujícím lékařem.

Návrh na příspěvkovou lázeňskou péči musíte do lázní zaslat nejpozději
3 měsíce před termínem nástupu. Po obdržení návrhu na příspěvkovou
lázeňskou péči Vám zašleme předvolání na lázeňskou péči s termínem
platby za ubytování, stravování či jiné individuálně objednané služby.
Úhrada musí být provedena nejpozději 1 měsíc před nástupem na PLP,
nebude-li v předvolání na lázeňskou péči stanoveno jinak.

O přidělení lůžka v pokoji dané kategorie rozhoduje oddělení prodeje.
Pokud se chcete ubytovat v konkrétním hotelu a kategorii, můžete si jej
rezervovat za rezervační poplatek 3 000 Kč.

PŘÍSPĚVKOVÁ
LÁZEŇSKÁ
PÉČE

Léčebné lázně Jáchymov a. s. | T. G. Masaryka 415 | 362 51 Jáchymov | Rezervační a klientské centrum | 353 831 111 | rezervace@laznejachymov.cz

www.LazneJachymov.cz

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ Komplexní lázeňská péče Příspěvková lázeňská péče

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA HRADÍ PACIENT SI HRADÍ

lázeňskou léčbu ubytování v registrovaném
zdravotnickém zařízení s plnou penzí

Hotel
Penzion KATEGORIE

po
ko
j vedlejší sezóna

2. 1. –14. 4. 2022
16. 11. –18. 12. 2022

hlavní sezóna
15. 4. –15. 11. 2022
19. 12. - 1. 1. 2023

14 nocí 21 nocí 14 nocí 21 nocí

LUŽICE,
BLANÍK Standard

1/2 8 820 13 230 11 200 16 800
1/1 10 780 16 170 14 420 21 630

DALIBOR Komfort
1/2 12 740 19 110 15 540 23 310
1/1 15 400 23 100 19 740 29 610

KOMPLEX
CURIE Komfort

1/2 13 160 19 740 15 820 23 730
1/1 16 100 24 150 20 160 30 240

BĚHOUNEK
Superior

Komfort
Plus

1/2 15 260 22 890 18 620 27 930
1/1 19 320 28 980 24 500 36 750

Apartmá
1/2 17 780 26 670 22 260 33 390
1/1 23 100 34 650 29 960 44 940

RADIUM
PALACE

Komfort
Plus

1/2 17 780 26 670 20 580 30 870
1/1 23 240 34 860 27 580 41 370

Junior-
suite

1/2 20 160 30 240 23 520 35 280
1/1 26 040 39 060 31 220 46 830

Superior
1/2 23 100 34 650 27 440 41 160
1/1 30 800 46 200 37 240 55 860


